ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

москаленского района

07.05.2025   № 01
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Звездинского сельского округа муниципального округа Москаленский район Омской области в соответствии с региональной программой капитального ремонта
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Омской области от 30.12.2013 № 369-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области, на 2014-2043 годы» (далее – региональная программа), Уставом муниципального округа Москаленский район Омской области, Администрация Москаленского района Омской области постановляет:

1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Звездинского сельского округа муниципального округа Москаленский район Омской области, собственники помещений в которых не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества, в установленный законом срок, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского района                                                           А.В. Ряполов
Согласовано: А.Ф. Герлиц

                        Д.В. Прошивалко
                        И.В. Шваб

Исполнитель: Кошла А.П.
Приложение
к Постановлению администрации
Москаленского района
Омской области
№ 01 от 07.05.2025

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Звездинского сельского округа муниципального округа Москаленский район Омской области, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

	№ п/п
	поселение
	Почтовый адрес многоквартирного дома

	1
	Звездинский сельский округ
	646075,Омская область, Москаленский район, с.Звездино, ул. Комсомольская, д.2

	2
	Звездинский сельский округ
	646075,Омская область, Москаленский район, с.Звездино, ул. Комсомольская, д.3

	3
	Звездинский сельский округ
	646075,Омская область, Москаленский район, с.Звездино, ул. Комсомольская, д.7

	4
	Звездинский сельский округ
	646075,Омская область, Москаленский район, с.Звездино, ул. Комсомольская, д.8

	5
	Звездинский сельский округ
	646075,Омская область, Москаленский район, с.Звездино, ул. Комсомольская, д.9

	6
	Звездинский сельский округ
	646075,Омская область, Москаленский район, с.Звездино, ул. Ленина, д.6

	7
	Звездинский сельский округ
	646075,Омская область, Москаленский район, с.Звездино, ул. Ленина, д.8